
Anexa

La Hotararea CGMB nr

Persoane/familie I Camere/locuinla
(numar) (numi r) uHPar7rRS

Suprafaja
Constru ita

rrID

58
81
102
115
135
144
166
171

*Nota: valorile ajutorului de chirie sunt exprimate Tn euro §i vor fi decontate Tn lei, la
cursul de schimb al Bancii Nationale a Romaniei din ziua platii catre beneficiar.
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